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PROTOKÓŁ Nr 1/2024 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 

Rady Powiatu Nowosądeckiego 

w dniu 8 lipca 2024 r. 

 

 

Realizowany porządek posiedzenia:   

 

1. Otwarcie posiedzenia i przyjęcie porządku obrad.  

2. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN. 

3. Sprawy bieżące i wolne wnioski. 

4. Zamknięcie posiedzenia. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa  Zdzisław Kożuch 

otworzył posiedzenie i przywitał wszystkich uczestników.   

W posiedzeniu biorą udział Członkowie Komisji. 

Stwierdza się, że posiedzenie jest prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli również: 

Antoni Koszyk  - Wicestarosta Nowosądecki 

Stanisław Ryba                -Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa  i Leśnictwa, 

 

  

Lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zdzisław Kożuch 

przedstawił porządek posiedzenia i poddał go pod głosowanie.  

 

Porządek posiedzenia został przyjęty jednogłośnie. 

 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zdzisław Kożuch 

zgłosił kandydaturę Pani Wandy Stawiarskiej na stanowisko Wiceprzewodniczącej Komisji.  

Radna Powiatu Nowosądeckiego Wanda Stawiarska wyraziła zgodę. 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zdzisław Kożuch 

poddał pod głosowanie kandydaturę Pani Wandy Stawiarskiej na stanowisko 

Wiceprzewodniczącej Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego. 
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Członkowie Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa RPN jednogłośnie wyrazili 

pozytywne stanowisko. 

 

Wiceprzewodniczącą Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Rady Powiatu 

Nowosądeckiego została Pani Wanda Stawiarska.  

 

 

Ad. 3 

 

Członek Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Franciszek Kantor 

poinformował iż na Portalu Radnego jest umieszczony plan pracy Komisji, który można 

byłoby przeanalizować.   

 

Wicestarosta Nowosądecki Antoni Koszyk dodał, iż plany pracy poszczególnych Komisji 

Rady Powiatu Nowosądeckiego przyjmowane są uchwałą Rady Powiatu Nowosądeckiego          

w I kwartale każdego roku. Są to tzw. Plany ramowe zawierające najistotniejsze informacje. 

W ciągu całego roku mogą być modyfikowane poprzez dodanie tematów, które wynikają 

czasami z nagłej potrzeby. 

 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zdzisław Kożuch 

zapytał o zakaz prowadzenia gospodarki i wycinki drzew wzdłuż cieków wodnych. 

 

Dyrektor Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Stanisław Ryba stwierdził, iż 

najprawdopodobniej wynika to również z uregulowań zawartych w programie przeciwdziałaniem 

suszy, żeby utrzymać cały czas drzewostan. 

 

 

 

Ad. 4 

Przewodniczący Komisji Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Zdzisław Kożuch 

podziękował wszystkim za udział w komisji i zamknął posiedzenie. 

 

 

                  Przewodniczący 

           Komisji Ochrony Środowiska,  

       Rolnictwa i Leśnictwa RPN 

      

 

                    Zdzisław Kożuch 

 

 

 

Protokołowała: Anna Hardy-Repetowska    


